



**DET KONGELIGE  
JUSTIS- OG BEREDSKAPSDEPARTEMENT**

*Innvandrings- og integreringsministeren*

Stortinget - Kontroll- og konstitusjonskomiteen  
Stortinget  
0026 OSLO

Deres ref.

Vår ref.  
16/6465 - SIWE

Dato  
10.11.2016

**Oppdatert informasjon om enkeltsaker**

Det vises til spørsmål fra Kontroll- og konstitusjonskomiteen 11. oktober 2016 om kostnader knyttet til ubrukte mottaksplasser og Justis- og beredskapsdepartementets svar av 25. oktober 2016.

I svaret vises det til at det var en uoversiktlig situasjon høsten 2015, som førte til økt risiko for at avtaler om innkvartering holdt lavere kvalitet enn tidligere. I den forbindelse nevnes det eksempler på saker som Justis- og beredskapsdepartementet skal se nærmere på og som skal diskuteres i styringsdialogen med Utlendingsdirektoratet (UDI). Her vises det også til at det ikke er utelukket at det finnes flere saker enn de eksemplene som ble nevnt.

I påvente av komiteens videre behandling av mitt svar av 25. oktober ønsker jeg derfor kort å orientere om ytterligere to saker jeg er blitt kjent med, som jeg vil se i sammenheng med de øvrige sakene jeg tidligere har nevnt. Disse sakene vil være blant de saker som vil bli tatt opp med UDI gjennom styringsdialogen, som ledd i vårt kontrollansvar.

***Utstyr til asylsøkere***

Asylsøkere som kommer til Norge får tilgang til diverse utstyr i ankomstfasen. I slutten av 2015 ble det inngått avtaler om innkjøp av slikt utstyr, basert på høye asylankomstprognoser for 2016. Lave asylankomsttall i 2016 har medført at det er et mindre behov enn først antatt. Dette har medført at UDI kan være forpliktet til å betale for mer utstyr enn det i ettertid har vist seg å være behov for. UDI gjennomgår sine forpliktelser, og det er svært usikkert hvilket økonomisk omfang dette vil ha. Per nå kan det se ut til at det vil kunne dreie seg om beløp opp mot om lag 40 millioner kroner.

***Merutgifter***

Det har også påløpt diverse merutgifter i forbindelse med innkvartering av asylsøkere ved ett mottak, hvor det det er uklart hvilke merutgifter som er omfattet av avtalen. Dette ser ut til å gjelde et beløp på i overkant av 3 millioner kroner.

Jeg ønsker å informere Kontroll- og konstitusjonskomiteen om disse sakene som et supplement til listen over saker som ble nevnt i brev av 25. oktober 2016.

Med vennlig hilsen

  
Sylvi Listhaug